ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ PHƯỚC LỘC                           Độc lập – Tự do  – Hạnh phúc

 Số:        /TB-UBND               Phước Lộc, ngày     tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO KHỞI CÔNG XÂY DỰNG

HẠNG MỤC CÔNG TRÌNH, CÔNG TRÌNH XÂY DỰNG

                      Kính gửi: Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Tuy Phước

Ủy ban nhân dân xã Phước Lộc, báo cáo về khởi công xây dựng hạng mục

công trình, công trình xây dựng như sau:

  1. Tên công trình: Hệ thống điện chiếu sáng tuyến đường thôn Vinh

Thạnh 1. Tuyến từ đền thờ danh nhân Đào Tấn đến Đình lảng Vinh Thạnh và

tuyến từ chợ Góc đến khu dân cư đội 9

2. Địa điểm xây dựng: Thôn Vinh Thạnh 1, xã Phước Lộc,

 3. Tên và địa chỉ chủ đầu tư

 - Ủy ban nhân dân xã Phước Lộc.

 - Thôn Hanh Quang, xã Phước Lộc, huyện Tuy Phước, tỉnh Bình Định.

 4. Tên và số điện thoại của người phụ trách trực tiếp

 - Ông Nguyễn Trung Hòa    - Địa chính - Xây dựng xã.

- Số điện thoại: 0979 785769

5. Quy mô và tiêu chuẩn kỹ thuật: Hệ thống điện chiếu sáng tuyến đường

thôn Vinh Thạnh 1. Tuyến từ đền thờ danh nhân Đào Tấn đến Đình lảng Vinh

Thạnh và tuyến từ chợ Góc đến khu dân cư đội 9

- Chiều dài tuyến: 1915,0m

- Tận dụng 41 trụ điện BTLT hiện trạng.

- Chiều dài đường dây điện: 1915m (cáp nhôm vặn xoắn LV ABC 0,6/1KV -

3x25 mm2)

- Bắt mới 44 bóng đèn led: 100w, 2led (quang thông bộ đèn >= 13.000 Lm,

hiệu suất quang bộ đèn >130Lm/W, IP67, Diming 2-5 cap, chống xung sét

>=15Kv).

- Lắp mới 02 tủ điều khiển TĐ1

 (Toàn bộ chi tiết có hồ sơ thiết kế bản vẽ và dự toán công trình kèm theo).

6. Danh sách các Nhà thầu

 - Đơn vị tư vấn quản lý dự án: Công ty TNHH Tư vấn Xây dựng Tổng hợp

Thanh Linh.

 - Đơn vị tư vấn thiết kế: Công ty TNHH Tư vấn và Xây dựng Tổng hợp

Thành Nam.

 - Đơn vị thẩm tra BVTC - Dự toán công trình: Công ty TNHH TNHH Kỹ

thuật Thiên Kim.

- Đơn vị thẩm định Báo cáo Kinh tế - Kỹ thuật: Phòng KT-HT huyện Tuy

Phước.

 - Đơn vị thi công: Công ty TNHH Thương mại dịch vụ tổng hợp Nhật Tân.

- Đơn vị tư vấn giám sát thi công: Công ty TNHH Tư vấn Xây dựng Cảnh

Vân.

 7. Dự kiến ngày khởi công và ngày hoàn thành: Từ ngày 12/12/2024 đến

ngày 02/02/2025./.

Nơi nhận:

-Như trên;

-Thôn Vinh Thạnh 1;

-Lưu VT.

CHỦ TỊCH

   Thái Văn Thuận

		2024-12-11T08:29:19+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-11T10:33:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC LỘC<phuocloc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-11T10:34:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC LỘC<phuocloc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-11T10:34:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC LỘC<phuocloc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!